
リゾートバブル・酸素美泡湯
を体験してみませんか？

開催日︓１２月２０（月）

場 所︓ザロイヤルパークホテルアイコニック東京
東京都港区東新橋1-6-3 tel:03-6251-1111（代表）※お問合せ等は担当営業・SPまで。

時 間︓①10:00 ②12:30 ③15:00 ④17:30
※10分前にご集合下さい。集合場所はご参加の方へ追ってご連絡いたします。

お申込みは
こちらまで

【ご注意事項】
※新型コロナウイルスの感染予防のため、

入浴時以外のマスク着用・入館前の検温・アルコール消毒の徹底をお願いいたします。 
※今後の状況によっては延期または中止となることも想定しておりますので、

予めご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

※１回につき最大３名となります。複数でのご参加の場合、１名ずつご入浴頂きます。
※タオルはホテルでご用意致します。
※予約は先着順となります。

【体験ルーム】

主催：パナソニック株式会社ハウジングシステム事業部 埼玉住建営業所 （TEL:048-826-2610）


